
SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:               /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày  30  tháng 10  năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh mục, số lượng, nhóm thuốc hóa dược dự kiến 

 sử dụng tại Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum giai đoạn 2025-2026  

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần trực thuộc Sở Y tế Kon 

Tum; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11/4/2023 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh viện 

Tâm thần tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019; Thông tư số 

06/2023/TT-BYT ngày 12/3/2023 của Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định 

việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Thông tư số 17/2022/TT-BYT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Y tế về việc quy định nhiệm vụ khám bệnh, chữa bệnh tâm thần của các cơ sở 

khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17 tháng 5 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Quyết định số 551/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2024 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành danh mục mua sắm tập trung cấp 

địa phương đối với thuốc trên địa bàn tỉnh Kon Tum;  

Căn cứ Quyết định số 607/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc giao nhiệm vụ mua sắm tập trung cấp địa phương đối 

với thuốc trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 30/10/2024 của Hội đồng Thuốc và điều trị 

Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum về việc thống nhất danh mục, số lượng, nhóm 

thuốc hóa dược dự kiến sử dụng tại đơn vị giai đoạn 2025-2026; 



2 

 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thuốc và điều trị; Phụ trách khoa 

Dược- Vật tư thiết bị y tế, 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt danh mục, số lượng, nhóm thuốc hóa dược dự kiến sử 

dụng tại Bệnh viện Tâm thần giai đoạn 2025-2026. 

(Chi tiết Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Giao khoa Dược- Vật tư thiết bị y tế chủ trì lập hồ sơ theo đúng 

quy định. 

Điều 2. Trưởng khoa, phòng thuộc Bệnh viện tâm Thần tỉnh Kon Tum 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo BVTT; 

- Lưu: VT, DVTBYT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đinh Văn Khuê 

 


		2024-10-30T09:52:45+0700


		2024-10-30T13:55:18+0700


		2024-10-30T13:55:18+0700




